[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	КАРАПАЙ-ШЁМЁРШЁ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«  04 » авён 2019 г. № 42
Карапай-Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРАБАЙ-ШЕМУРШИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» сентября 2019 г. № 42
деревня Карабай-Шемурша

О расторжении договора аренды земельного

участка, заключенного между администрацией

Карабай-Шемуршинского сельского поселения

Шемуршинского района и Кондратьевым С.П.

В соответствии со ст. 46 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление Кондратьева Сергея Петровича, администрация Карабай-Шемуршинского сельского поселения постановляет:

Расторгнуть договор аренды земельного участка от 01.04.2016 года №6 с кадастровым номером 21:22:010101:541 площадью 10161 кв.м., расположенный по адресу:       Карабай-Шемуршинское сельское поселение, заключенный между администрацией Карабай-Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района и Кондратьевым Сергеем Петровичем для сельскохозяйственного использования.
Глава Карабай-Шемуршинского сельского поселения

Шемуршинского района                                                                                    В.А. Яковлев